
ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.505.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 03.03.2023 r.

w sprawie wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania
w dzierżawę na okres do trzech lat

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

oraz w związku z uchwała Nr XLV.432.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 

27 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na 

czas określony kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, zarządzam co 

następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat w trybie zgodnym z art. 35 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami część następującej 

nieruchomości:

L.

P-

O z n a c z e n ie  n ie ru c h o m o ś c i Pow. 
w  m 2

Położenie/
opis

n ieruchom o
ści

Przeznaczenie
terenu

w ydzierżaw iane
go

/ w ynajm ow ane
go

W ysokość  
stawek  

czynszu  
dzierżawy / 
najmu o za 

1 m2

Termin
wydzierża

w ienia/
najmu

Załącznik
graficzny

Nr
dział

ki

Obręb Nr Księgi 
wieczystej, 

tytuł 
prawny

I II III IV V VI V II V III IX X

1 61/4 0005,
Dąbrówka

WA1W/000
63925/1

3.5

4.5

Dąbrówka 
ul. Tadeusza 
Kościuszki

obszar usług 

ogólno- 

gminnych

100 zł*/ 
1m2

10 zł*/1 m2

Do 3 lat ABCD

*podana kwota nie zawiera podatku VAT i jest stawką miesięczną
§2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


